
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ AKCIJŲ PERDAVIMO 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI VALDYTI, 
NAUDOTI IR DISPONUOTI JOMIS PATIKĖJIMO TEISE

2007 m. gruodžio 22 d. Nr. T- 349 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 
55-1049; 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 1 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir 
savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo  įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 
2002, Nr. 60-2412) 191 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. 
nutarimo Nr. 567 ,,Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse 
bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“ (Žin., 2007, Nr. 67-2617) 2.1 punktu, Šiaulių 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Šiaulių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias akcinių ir 
uždarųjų akcinių bendrovių akcijas Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriui valdyti, 
naudoti ir disponuoti jom is patikėjimo teise (priedas).

2. Įgalioti Šiaulių rajono savivaldybės merą Raimundą Jakutį pasirašyti akcijų 
perdavimo ir priėmimo aktą.

3. Pripažinti netekusiais galios:
3.1. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2002 m. birželio 13 d. sprendimą Nr. 66 

,,Dėl atstovavimo savivaldybei įgyvendinant priklausančių akcijų suteikiamas teises bendrovėse, 
taisyklių patvirtinimo“ ;

3.2. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 9 d. sprendimą Nr. 175 ,,Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2002 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. 66 ,,Dėl atstovavimo 
savivaldybei, įgyvendinant priklausančių akcijų suteikiamas teises bendrovėse, taisyklių 
patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“ .

4. Nustatyti, kad sprendimo 3 punktas įsigalioja nuo akcijų perdavimo ir priėmimo 
akto pasirašymo dienos.

Savivaldybės meras Raimundas Jakutis



Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 
2007 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-349
priedas

v v •

AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ, KURIOSE ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSO AKCIJOS,
SĄRAŠAS

2007 m. spalio 1 d Akcijų sk. 
(vnt) ir rūšis

Nominali
vertė

Turto turėtojai Bendra akcijų 
vertė Lt

Eil.
Nr.

Įmonės pavadinimas, kodas, reg. Nr.

Įstatinis
kapitalas,

Lt

Kapitalas, 
tvirtinamas 

Šiaulių rajono 
savivaldybėje, 

Lt

Kapitalo
dydis

įstatiniame
kapitale,

proc.

1. Kuršėnų komunalinio ūkio uždaroji 
akcinė bendrovė, k. 175606358

2.022411 2022411 100 2022411
(papr.

vardinės)

1 Rajono
savivaldybė

2.022411

2. Kuršėnų autobusų parko uždaroji akcinė 
bendrovė, k. 175700829

777860 777860 100 777860
(papr.

vardinės)

1 Rajono
savivaldybė

777860

3. Gruzdžių komunalinio ūkio uždaroji 
akcinė bendrovė, k. 175816029

356000 356000 100 356000
(papr.

vardinės)

1 Rajono
savivaldybė

356000

4. Uždaroji akcinė bendrovė ,,Toksika“, 
k .244670310

22.550885 20684 0,0918 20684
(papr.

vardinės)

1 Rajono 
savivaldybė ir 

kiti

20684

5. Specialiosios paskirties AB ,,Šiaulių 
energija“, k. 245358580

92.130350 4.261000 4,625 426100
(papr.

vardinės)

10 Rajono 
savivaldybė ir 

kiti

4.261000

š viso: 3.603055 7.437955




